

2017/001771

RECIBEMOS DE ZELO J P COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E BAZAR LTDA-ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 000.000.212

SÉRIE: 1

ZELO J P COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E BAZAR LTDA-ME

RUA: JOSE ALVES DE FREITAS, 134 - LJ 01-QD.X - CABUÇU, Nova Iguaçu, RJ - CEP: 26291203 - Fone/Fax: 2137782137

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída **1**

Nº 000.000.212
SÉRIE: 1
Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
3316 0411 8643 4100 0121 5500 1000 0002 1210 9100 0055

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO
VENDA A VISTA

INSCRIÇÃO ESTADUAL 79057479 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 11.864.341/0001-21

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
333160052922495 - 23/04/2016 12:13

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
APM. EMEI COMPACTO

ENDERECO
RUA ANTONIO VIEIRA, S/Nº - JARDIM IGUAÇU

MUNICIPIO Nova Iguaçu UF RJ

CNPJ/CPF 01.932.335/0001-00 DATA DA EMISSAO 18/04/2016

CEP 26255-000 DATA DE ENTRADA/SAIDA 18/04/2016

HORA DE ENTRADA/SAIDA 10:00

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.608,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	2.608,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete

ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO	DESCRICOAO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7583415	PAPEL A4 210X297 REPORT(CX C/5000FLS)	48025610	0300	5102	CX	3,0000	194,0000	582,00					
6555575	GRAMPEADOR K-122 KIT(UNID)	84729040	0300	5102	UNID	1,0000	14,9000	14,90					
1200003	RECARGA P/ CARTUCHO HP LASER JET 1020 (UNID)	37079029	0300	5102	UNID	2,0000	99,0000	198,00					
1200002	CARTUCHO P/ COPIADORA BROTHER DCP 1617 (UNID)	37079029	0300	5102	UNID	4,0000	199,9000	799,60					
5652578	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 BACCHI(CX C/5000UNID)	83052000	0300	5102	CX	1,0000	8,1000	8,10					
7673431	CANETA COMPACTO 07 PRETA(EMB.C/10UNID)	96081000	0300	5405	EMB	1,0000	10,0000	10,00					
7854430	PASTA CATALOGO C/50FLS(UNID)	42021210	0300	5405	UNID	1,0000	19,9000	19,90					
4525010	PASTA TRANSP.C/TRILHO(UNID)	42021210	0300	5405	UNID	2,0000	2,9000	5,80					
7895250	ENV.PARDO 24X34 OURO(PCTE C/100UNID)	48171000	0300	5405	UNID	1,0000	35,0000	35,00					
9974610	MOUSE OPTICO USB(UNID)	84716055	0300	5102	UNID	1,0000	15,9000	15,90					
6734611	CARTOLINA D.FACE CORES(PCTE C/25FLS)	48109290	0300	5102	PCTE	1,0000	25,0000	25,00					
8741301	PAPEL SILUETA CORES(PCTE C/25FLS)	48043190	0300	5102	PCTE	1,0000	15,0000	15,00					
5566546	PAPEL PARDO 80X120(PCTE C/25FLS)	48043190	0300	5102	PCTE	1,0000	20,0000	20,00					
5566562	PAPEL 43KG 66X96(PCTE C/25FLS)	48025793	0300	5405	PCTE	1,0000	20,0000	20,00					
5566560	PAPEL 40KG EM CORES(PCTE C/25FLS)	48025793	0300	5405	PCTE	1,0000	27,5000	27,50					
6070417	PAPEL CELOFANE CORES(EMB C/24UNID)	48025793	0300	5405	PCTE	1,0000	47,5000	47,50					
5464566	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO RECARREGAVEL PRETO(CX C/12UNID)	96082000	0300	5102	CX	1,0000	89,9000	89,90					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Confere com o original

11/693324-4

79.057.479
 ZELO J P COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E BAZAR LTDA. ME.
 Rua José Alves de Freitas, 134 Lj. - Lt. 01 - Qd. X
 Cabuçu - Nova Iguaçu - RJ
 INF. 35.01
 CEP 26.291-203
 MEI. 35

11.864.341/0001-21
 ZELO J P COMÉRCIO ART. PAP. E BAZAR LTDA-ME
 R. José Alves de Freitas, 134 Lj. - Lt. 01 Qd. X
 CABUÇU - CEP 26.291-203
 NOVA IGUAÇU - RJ

Declaramos que recebemos o material constante desta Nota Fiscal, de acordo com a respectiva especificação no dia 18/04/2016
 Nova Iguaçu, RJ de Assimbrão de Leite
Eli Maria da Silva Assimbrão - conselheira fiscal - 0701193
 assinatura - cargo
Im Paula S. Silva - Conselheira fiscal - ditran: 20.131.346-7
 assinatura - cargo

RECEBI da A. P. M. da Escola Municipal
Compositor CGC n.º 01932335/0001-00
 a importância de R\$ 2.608,00 (dois mil,
seiscentos e oito reais)
 pago através do cheque n.º 850018
 de 18/04/2016
 Assinatura [Assinatura] Carimbo

2017/001771

**ZELO J P COMERCIO DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
BAZAR LTDA-ME**

RUA: JOSE ALVES DE FREITAS, 134 - LJ 01-QD.X - CABUÇU,
Nova Iguaçu, RJ - CEP: 26291203 - Fone/Fax: 2137782137

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica.

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.212

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3316 0411 8643 4100 0121 5500 1000 0002 1210 9100 0055

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A VISTA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333160052922495 - 23/04/2016 12:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL
79057479

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

11.864.341/0001-21

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1700230	ALGODAO APOLO 25GR(UNID)	30059090	0300	5405	UNID	4,0000	2,0000	8,00					
5822125	FITA POLISSIL 48X48 TRANSP.(UNID)	59061000	0300	5405	UNID	18,0000	4,5000	81,00					
7855214	COLA DE ISOPOR 90GR KIT(UNID)	35061010	0300	5405	UNID	24,0000	3,9000	93,60					
5465546	PINCEL ESCOLAR-SORTIDO(EMB.C/20UNID)	96033000	0300	5405	EMB	1,0000	37,0000	37,00					
7654660	GIZ DE CERA ACRILEX(CX C/12 CORES)	96099000	0300	5102	CX	24,0000	2,9000	69,60					
7634872	MASSA DE MODELAR 150G(EMB.C/24UNID)	34070010	0300	5102	EMB	1,0000	205,6000	205,60					
7824614	TINTA GUACHE 250ML CORES(EMB C/24UNID)	32131000	0300	5405	EMB	1,0000	141,6000	141,60					
9341305	LIXA D'AGUA(EMB C/20UNID)	68052000	0300	5102	EMB	1,0000	18,0000	18,00					
7481314	PALITO DE CHURRASCO THEODO(PCTE C/50UNID)	14011000	0300	5102	PCTE	5,0000	3,9000	19,50					

Adquirido com recursos
do FNDE - PODE

Confere com o original

11/693527-4

79.057.479
ZELO J P COMÉRCIO DE ARTIGOS
DE PAPELARIA E BAZAR LTDA. ME.
Rua José Alves de Freitas, 134 Lj. - Lt. 01 - Qd. X
Cabucu - Nova Iguaçu - RJ
IRF 35.01
CNAE 4761-0/03
MUN. 35

11.864.341/0001-21
ZELO J P COMÉRCIO ART. PAP. E BAZAR
LTDA-ME
R. José Alves de Freitas, 134 Lj. - Lt. 01 Qd. X
CABUCU - CEP 26.291-208
NOVA IGUAÇU RJ

Declaramos que recebemos o material constante
desta Nota Fiscal, de acordo com a respectiva
especificação no dia 18/04/2016
Nova Iguaçu, de dezembro de 2016
Elia Maria da Silva Soares - Conselho Fiscal 07014498-5
assinatura - cargo
Denise Santos da Silva - Conselho Fiscal 25643845-8
assinatura - cargo

RECEBI da A. P. M. da Escola Municipal
Compactor CGC n.º 01932335/0001-01
a importância de R\$ 2.608,00 (dois mil,
seiscentos e oito reais)
),
pago através do cheque n.º 850018
de 18/04/2016
Assinatura - carimbo